
Управление образования Администрации Артинского городского округа 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение АГО 

 «Артинская средняя общеобразовательная школа № 6» 
 

ПРИКАЗ 

 

от «05» мая 2022 года № 120 -од 

 

«О мерах безопасности и режиме работы в период проведения 

ремонтных работ в МАОУ АГО «Артинская СОШ №6»  

в период с 01.06.2022 г. по 15.08.2022 г.» 
 

В связи с проведением в МАОУ АГО «Артинская СОШ №6» в период с 

01.06.2022 ода по 15.08.2022года ремонтных работ в соответствии с 

муниципальным контрактом № 3 от 25.03.2022года, в целях создания 

безопасных условий для сотрудников, 

 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Разрешить производство ремонтных работ в МАОУ АГО «Артинская СОШ 

№6» в период с 01.06.2022 года по 15.08.2022 года силами работников 

подрядной организации ООО «ВИД» (ответственное лица заместитель 

директора Баранишин Д.В.) 

2. Утвердить время проведения ремонтных работ: 

– в рабочие дни с 8.00 по 22.00 

– в выходные дни с 09.00 по 22.00 

3. Запретить проживание сотрудников подрядной организации в помещениях 

МАОУ АГО «Артинская СОШ №6». 

4. Тарзину А.Г., заместителю директора по АХР: 

4.1. обеспечить контроль за ходом и качеством проведения ремонтных 

работ в МАОУ АГО «Артинская СОШ №6», 

4.2. обеспечить соблюдение правил пожарной и электробезопасности при 

проведении ремонтных работ, 

4.3. исключить доступ иных сотрудников МАОУ АГО «Артинская СОШ 

№6» к местам проведения ремонтных работ, 

4.4. обеспечить сотрудникам ООО «ВИД» доступ в помещения МАОУ 

АГО «Артинская СОШ №6», где запланированы ремонтные работы. 

4.5. осуществлять взаимодействие с подрядной организацией в части 

истребования сертификатов на материалы, контроля производства 

ремонтных работ, рабочих совещаний по вопросам проведения ремонтных 

работ, 

4.6. подготовить и обеспечить наличие на вахте МАОУ АГО «Артинская 

СОШ №6» заверенного списка сотрудников подрядной организации, 

допущенных проведению ремонтных работ (приложение к приказу №1) и 

заверенного списка автомобилей подрядной организации, обеспечивающих 



ввоз/вывоз строительных материалов с указанием их марки. 

Государственного регистрационного номера, ФИО водителей (приложение к 

приказу №2). 

5. Рекомендовать лицам, ответственным за соблюдение в МАОУ АГО 

«Артинская СОШ №6» контрольно-пропускного режима, обеспечить 

(охранники ЧОП «Фантон»): 

5.1. соблюдение требований антитеррористической защищенности в 

образовательной организации, 

5.2. контроль за доступом на территорию и в здание образовательной 

организации работников и автотранспорта подрядной организации 

согласно заверенным спискам. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ АГО «Артинская СОШ № 6»                       О.А.Голых 
 

 
 

 

 


